
Stmívání
Erin Hunter

Jméno lovce:

Kdo a jak zachránil Bukotlapku před udušením?

Proč Kopretina se svými čerstvě narozenými koťaty odešla z koňského obydlí u 
dvounožců (bezchlupů, lidí)?

Kdo varuje kočky (a které nejdříve) před útokem jezevců?

Kdo napadl a nechal zemřít Drápka ze Stínového klanu?

Jaká jména dostala Kopretinina koťata v klanu?

Nepovinné otázky:

Jaké znáš jiné lesní šelmy, které se mohou vyskytovat v našich lesích? Jmenuj aspoň 
tři.

Znáš nějakou vážnou kočičí nemoc? Jmenuj alespoň dvě.

Kdybys byl/a na místě Jezerní lístky, dal/a bys přednost vztahu s Vranipírkem nebo 
úloze léčitelky klanu, a proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


